2024
RETI DI PROTEZIONE
ANTICADUTA PERMANENTE
IN MAGLIA METALLICA
Introduzione
RETE ZINCATA CLASSE DI CORROSIONE C1
RETE ZINCATA CON RIVESTIMENTO POLIMERICO
CLASSE DI CORROSIONE C5

•	 UNI EN 15057:2006: Lastre nervate di fibrocemento - Metodo di prova per la resistenza all’urto;
•	 UNI EN 1873:2016: Accessori prefabbricati per coperture - Cupole monolitiche di materiale
plastico- Specifica di prodotto e metodi di prova.
6
RETE ZINCATA
CLASSE DI CORROSIONE C1
•	 Sistema di sicurezza intrinsecamente passivo che offre protezione
continua a chiunque si trovi sulla copertura
•	 Possibilità di coprire luci elevate sia in lunghezza che in larghezza
•	 Facilità di ispezione e di sostituzione
•	 Efficace protezione antintrusione
Ente certificatore: POLITECNICO DI MILANO
A richiesta:
MANUALE LINEE GUIDA PER INSTALLAZIONE
Codice Articolo Altezza Box
4RET25X50H102 102 cm 25 m
4RET25X50H122 122 cm 25 m
4RET25X50H152 152 cm 25 m
4RET25X50H170 170 cm 25 m
4RET25X50H183 183 cm 25 m
4RET25X50H203 203 cm 25 m
4RET25X50H224 224 cm 25 m
4RET25X50H244 244 cm 25 m
7
RETE ZINCATA CON
RIVESTIMENTO POLIMERICO
CLASSE DI CORROSIONE C5